刃先材質 有効切削能力
ハイス 刃長
サイズ 再研磨
φ 117、143、168、217 ×
塩ビ管用ボーリングカッター
Boring Cutter for PVC Piping
バイメタルでアサリ刃
引っかかりがない安定した穴あけができます。

（mm）
標準価格
税込（税抜）
JT25 25 103.5 36.0 1.75 6 JTST 10 25,872（23,520）
JT28 28 27,456（24,960）
JT30 30 7 29,304（26,640）
JT32 32 30,360（27,600）
JT35 35 8 33,528（30,480）
JT38 38 35,112（31,920）
JT50 50 10 47,256（42,960）
■ 部品表
■ サイズ一覧
型式 商品名 標準価格
税込（税抜）
JTST センターピン 4,488 （4,080）
JTSP25 給水スポンジ25用 オープン
JTSP28 給水スポンジ28用
JTSP30 給水スポンジ30用
JTSP32 給水スポンジ32用
JTSP35 給水スポンジ35用
JTSP38 給水スポンジ38用
JTSP50 給水スポンジ50用
JTSI 位置決めシール1シート（20p）
人気サイズ　　　　新サイズ　　　受注生産　　　在庫限りで販売終了受 在new
45
セ